裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：張美瑜
電話：02-2737-7339
傳真：02-2737-7071

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國102年11月15日

發文字號：臺會自字第1020077332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年科學衛星計畫公告　1件（102D2024460.DOC）（102D2024460.DOC，共1

個電子檔案）

主旨：檢送本會103年度衛星科學研究計畫徵求公告，請　查照

轉知。

說明：

一、旨揭計畫時程依本會103年度一般專題研究計畫辦理（本

會102年11月4日臺會綜二字第1020074903號函，諒達）。

二、公告內容隨文檢送，未盡事宜，請洽詢聯絡人(自然處張

美瑜助理研究員 TEL:02-27377339﹚。

正本：專題研究計畫受補助單位（共292單位）

副本：本會綜合處、自然處
電子公文
交 換 章

102/11/15
15:37:21

主任委員朱敬一

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學